⁴ Invenitur apud Gramm. non solum præt. πέπικα, (inde est præt. plusquam perf. πέπικαι ap. Luc. in Lapiethis), sed et fut. πώσω per ω in priori quoque syllaba, verum nullum ejus usus exemplum affertur. At certe videamus πόμα, et πόσις, ac πότος, ceteraque πέριοδοι, quæ scriptura consentanea est scripturæ isti, πότω, non illi πώσω, necnon isti πέπικαι, ac πέπικαι, non autem πέπικαι et πέπικαι. Atque adeo scripturæ illius exempla inventio, non item hujus; nec enim πέπικαι (quod sciam) sicut πέπικη legitur. Sic πέπικαι, et comp. πέπικοται, etc., licet alioquin πέπικα, ut dixi, in præt. perfecto activo scribatur: quam etiam sequitur πόμα, quod alienibi reperitur pro πόμα—aut certe versus alicubi hanc scripturam poscit, nt in hoc versi Euripidis, Δημητρος ἀντῆς, πώματος θ' ὑδρογόνου. Sic alibi et ap. eund. Quinetiam Anacreonis quidam loci eandem scripturam postulant, et Græcorum Epigr. Quidam tameū his omnibus in locis o servari posse existimarunt, nt prima syllaba νι liquidæ litteræ μ producatur, qua in opinione et Janus Lascaris fuit." H. Stepn. Thes. iii. p. 301. Etym. M. p. 496. 14.: Κατεπόθη ἐστι τῆς πόμα πώσω παράγων, πώμι, μιλλων, πώσω, πέπικα, πέπικαι, μυρηρά τῷ παθητικῷ, ὁ αἵρεστος πόπον, ἀντὶ τοῦ ἴβωδισθον. Idem p. 699. 3. et Phavor.: Πώμη πάρα το πότην πότην, ή πάρη το πότην, δι πότην πότην και ευφαινεται. Fallitur H. St.; proba enim est scriptura πώμα pro πόμα.

penitur in Phavorino, ubi scribitur *μυράλιπτρα*, ut et *χρυσόν*, sed reponendum est *χρυσία*, aurea vasa, e Suida, apud quem legitur *μυράλειπτρα*. “Eustath. ad Il. Ω. p. 1337. 40., qui locum e Lexico Pausauiæ se descriptissime testatur, habet, *μυρα*, *νίτρα*, sed lectio Suidæ magis placet.” *καὶ* st.

* *Μυραππίαια, τα*, quod vocabulum in Schneideri Lex. desideratur. Diophanes in Geopon. x. 76. 11. Τὰ δὲ *μυραππίδια* καλῶς εμφύλλιζεται εἰς μῆλα, ὡς ἐκ τῆς πειρᾶς μεμάθηκα. “Nomen ab unguenti odore habent, quem referebant suapte natura, non arte. Plin. xv. 15.: Pira nomen habent ab odore, *myrapia*, laurea, nardina, ubi Hardum. Gallice Poires parfums dici, ait. Sunt et mala myrrhapia ap. Cels. iv. 19. forte insita myrapiis, ut hic myrapia mseruntur malis.” Niclas. Ap. Colum. xii. 10. legitur *myrappia*. Qui scribunt *myrraphia*, a *μύρρᾳ* odore sic dicta volunt.

* *Μυρόλωτος*. Vide nos supra v. *Λωτός*. “*Μυλόρωτος*. Glossæ MSS., *Λωτός* τὸ *γλυκυκάλαμον, ἡ [η] βοτάνη εὐδεστάτη [εὐδεστάτη], ἣν ἔνιοι μυλόρωτον κικλήσκουσι.” Du-Cang. Gloss. Gr. p. 987. Imō leg. *μυρόλωτον*. Teste ipso Du-Caugio p. 978., Lex. Cyr. MS. et Glossæ e Cod. Reg. 1608., *Λωτός*, τὸ γλυκυκάλαμον, ἡ [η] βοτάνη εὐδεστάτη [εὐδεστάτη], ἣν ἔνιοι *Μυρόλωτον* κικλήσκουσι, [κικλήσκουσι]. Sic scribitur in Luciani Schol., Suida, Phavorino, et Zonara p. 1324., ubi Cod. A. *μυρόλωτον*.